
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -275,560

2016/11/04 道具代 石灰 842 -276,402 石灰代 現金 2016/11/04 Ｂチーム
2016/11/11 道具代 石灰 842 -277,244 石灰代 現金 2016/11/11 Ｃチーム
2016/11/13 団費 一般 30,000 -247,244 Ａチーム 現金 2016/11/13
2016/11/13 団費 一般 33,000 -214,244 Ｂチーム 現金 2016/11/13
2016/11/13 団費 一般 33,000 -181,244 Ｃチーム 現金 2016/11/13
2016/11/13 団費 兄弟 2,000 -179,244 Ａチーム 現金 2016/11/13
2016/11/13 団費 兄弟 8,000 -171,244 Ｃチーム 現金 2016/11/13
2016/11/13 父母会費 Ａチーム 5,500 -176,744 おやつ代 現金 2016/11/13
2016/11/13 父母会費 Ａチーム 3,000 -179,744 弁当代 現金 2016/11/13
2016/11/13 父母会費 Ｂチーム 5,500 -185,244 おやつ代 現金 2016/11/13
2016/11/13 父母会費 Ｂチーム 3,000 -188,244 弁当代 現金 2016/11/13
2016/11/13 父母会費 Ｃチーム 7,500 -195,744 おやつ代 現金 2016/11/13
2016/11/13 父母会費 Ｃチーム 6,000 -201,744 弁当代 現金 2016/11/13
2016/11/25 道具代 石灰 842 -202,586 石灰代 現金 2016/11/25 Ｂチーム
2016/11/26 道具代 石灰 842 -203,428 石灰代 現金 2016/11/26 Ｃチーム
2016/11/26 道具代 用具代 21,300 -224,728 用具代 現金 2016/11/26
2016/11/28 道具代 ボール代 13,220 -237,948 ボール代 現金 2016/11/28

合計　 106,000 68,388 -237,948

愛知ベースボールクラブジュニア  2016年11月(11/1 ～ 11/30)　　現金


